
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:08 A  DJK Kleinen… S

I II III IV V VI Punkte
21 18 33 25 35 27

1324
9:19

1
12

3
13

6 7 8 9 Auszeit

Ende
14:23 B  Mönchenglad… R

I II III IV V VI Punkte
38 29 26 31 36 34

2523
8:6

╳

19
1
22

3
25

9 11 15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte
38 29 26 31 36 34

25

2 4 16 17 21 25 Auszeit

Ende
14:40 A  DJK Kleinen… R

I II III IV V VI Punkte
21 18 33 25 35 24

10

╳ 2 4 7 8 10 Auszeit

4:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU18
Frauen

A  DJK Kleinenbroich vs. Mönchengladbacher TV B
Spiel 48 12.03.2023 14:08 Uhr

Gymnasium am Geroweiher
41061 Mönchengladbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Kleinen… 7/14
18 Syben, Lina X
21 Janßen, Laura X
24 Kirschner, Lena X
25 Lohrig, Angelina X
27 Sturm, Carmen X
33 Kuropka, Klara X
35 Tusarova, Adela X
A  Libero
A  Offizielle
T Bühren, Ina E

C

B  Mönchenglad… 7/14
23 Eckers, Anna X
26 Willems, Julie X
29 Theißen, Mona X
31 Forster, Nadine X
34 Belyanina, Sophia X
36 Jenn, Milla X
38 Schommer, Lina X
B  Libero
B  Offizielle
T Sentis, Nina E

CT Grüning , Lukas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Kleinen… Mönchenglad… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 13 1 15 25 1 1 0
1 0 0 10 2 14 25 1 0 0

3
1 1 0 23 29 50 2 1 0
Start: 14:08 Ende: 14:40 Dauer: 0:32

Sieger: Mönchengladbacher TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bressler , Renée 1
2 Hülsers , Lilly (Robin) 2

Schreiber 3
Schr. Waßer, Sophie 4

Assist. Engbrox, Geena

Dokument erstellt: 12.03.2023 14:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


