

Bezirksliga 5 wU18

Frauen

A DJK Kleinenbroich vs. Mönchengladbacher TV B

Spiel 48

12.03.2023 14:08 Uhr

Gymnasium am Geroweiher 41061 Mönchengladbach



			S		art :08	A) DJK I	Kleine	n	S		ide :23	В	Mönc	hengla	d	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
I_	Sta	artaufstellung		21	18	33	25	35	27		38	29	26	31	36	34		1
l û		Spielernr.	Τ						24	13						23	25	
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z						9:19							8:6		
Ą		Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 12	3 13)	6	7	8	9	Auszeit	X 19	1 22	3 25	9	11	15	Auszeit	

S		art :26	В	Möncl	nengla	d	S	En 14	ide :40	A	DJK I	Kleine	n	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	38	29	26	31	36	34		21	18	33	25	35	24	
							25							10
Z														
2	2	4	16	17	21	25)	Auszeit	X	2	4	7	8	19	Auszeit
_														4:12

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		Au	ıfschlagfolge	Δ																					
		Sta	rtaufstellung	7																					
			Spielernr.	L																					
	Auswec spi	swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			1 -																						Auszeit
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	DJK Kleinen 7	/14	$^{\mathbb{B}}$	Mönchenglad	7/14
18	Syben, Lina	Χ	23	Eckers, Anna	Х
21	Janßen, Laura	Χ	26	Willems, Julie	Х
24	Kirschner, Lena	Χ	29	©Theißen, Mona	Х
25	Lohrig, Angelina	Χ	31	Forster, Nadine	Х
27	Sturm, Carmen	Χ	34	Belyanina, Sophia	Х
33	Kuropka, Klara	Χ	36	Jenn, Milla	Х
35	© Tusarova, Adela	Χ	38	Schommer, Lina	Х
A) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
A) Offizielle	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle		
Т	Bühren, Ina	Ε	Т	Sentis, Nina	Е
			СТ	Grüning , Lukas	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Bressler, Renée	1						
2	Hülsers , Lilly (Robin)	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Waßer, Sophie	4						
Assist.	Engbrox, Geena							

	Ergennisse												
(4)	<u>)</u> [JΚ	Klei	nen	Mönch	Mönchenglad B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	1	0	13	1	15	15 25 1			0				
1	0 0 10			2	14	25	1	0	0				
				3									
1	1	0	23		29	50	2	1	0				
St	art	14	80:4	Ende:	Ende: 14:40 Da				uer: 0:32				
					adbach				2:0				

Dokument erstellt: 12.03.2023 14:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de